Алатырская городская

территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

От 1 февраля 2008 г.

№ 21/3-II

Об установлении времени предоставления

 помещений для проведения публичных

агитационных мероприятий на территории

 города зарегистрированным кандидатам

на должность Президента Российской Федерации,

их доверенным лицам, политическим партиям, вы-

двинувшим зарегистрированных кандидатов.

Руководствуясь п. 3 ст. 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.3 ст.54 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Алатырская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1.Установить время предоставления зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов помещения  для проведения публичных агитационных мероприятий в течение февраля т.г. с 16.00 до 17.30 часов  ( График прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Атаманчука Е.Д., заместителя председателя Алатырской городской территориальной избирательной комиссии.

3.Направитьнастоящее решение для опубликования в газету

«Алатырские вести».

Председатель Алатырской

 городской ТИК

Т.И.Юткина

Секретарь Алатырской

городской ТИК

Л.Н. Агеева

Приложение № 1

                                                                 к решению Алатырской городской

                                                                               территориальной избирательной комиссии
                                                                                      от 01 февраля 2008 г. № 21/3-II 01.02.2008г.
Г Р А Ф И К

предоставления помещений для проведения публичных агитационных мероприятий зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на территории города .

	№

п/п
	 Ф И О зарегистрированного кандидата
	Время проведения
	Место проведения
	Ответственный

член ТИК

	1.
	Богданов А.В.
	4 февраля

22 февраля

	Зал МУ «Алатырский Дворец культуры»
	Атаманчук Е.Д.

	2.
	Жириновский В.В.
	5 февраля

26 февраля

	 Зал МУ

«Алатырский Дворец культуры»
	Атаманчук Е.Д.

	3.
	Зюганов Г.А.

	6 февраля,

27 февраля,

	 Зал МУ

«Алатырский Дворец культуры»
	Атаманчук Е.Д.

	4.
	Медведев Д.А.
	7 февраля,

28 февраля,

	Зал МУ«Алатырский Дворец культуры»
	Атаманчук Е.Д.

	5.
	Медведев Д.А.
	11 февраля,

19 февраля,

	 Зал МУДОД «Дом

детского творчества»
	Кудрявцев Д.К.

	6.
	Зюганов Г.А.
	12 февраля,

20 февраля,

	Зал МУДОД «Дом

детского творчества»
	Кудрявцев Д.К.

	7.
	Жириновский В.В.
	13 февраля,

21 февраля,

	Зал МУДОД «Дом

детского творчества»
	Кудрявцев Д.К.

	8.
	Богданов А.В.
	18 февраля,

22 февраля,

	Зал МУДОД «Дом

детского творчества»

	Кудрявцев Д.К.

Общая встреча зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенных лиц , политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов -    29 февраля 2008 года в помещении МУ «Алатырский Дворец культуры».